
































































Extrato de: Ag:  | CP:  01/08/2015  31/08/20153033 1002706-3 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: CARLOS MAGNO DA SILVA FRANCA

Data da operação: 02/09/2015 - 21h32

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 1002706-3 3.370.763,71 3.370.763,71

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

17/07/2015 SALDO ANTERIOR 50.421,81

03/08/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18423 2.000.000,00 2.050.421,81

06/08/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

607444 0,50 2.050.422,31

10/08/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18191 -2.000.000,00 50.422,31

14/08/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18228 7.750.000,00 7.800.422,31

17/08/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

1706780 341,40 7.800.763,71

31/08/2015
TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033594 -430.000,00 7.370.763,71

Total 9.750.341,90 -2.430.000,00 7.370.763,71

Os dados acima têm como base 02/09/2015 às 21h32 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

02/09/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18093 -1.000.000,00 -1.000.000,00

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18095 -1.000.000,00 -2.000.000,00

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18096 -1.000.000,00 -3.000.000,00

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18094 -1.000.000,00 -4.000.000,00

Total 0,00 -4.000.000,00 -4.000.000,00



Extrato de: Ag:  | CP:  01/08/2015  31/08/20153033 0000784-6 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: CARLOS MAGNO DA SILVA FRANCA

Data da operação: 02/09/2015 - 21h39

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 0000784-6 6.797.082,65 6.797.082,65

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/07/2015 SALDO ANTERIOR 10.040.731,61

03/08/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -2.136.651,43 7.904.080,18

04/08/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -133.299,61 7.770.780,57

05/08/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -1.497.265,19 6.273.515,38

06/08/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

607444 294,38 6.273.809,76

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -868.433,48 5.405.376,28

07/08/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -36.966,20 5.368.410,08

10/08/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18191 2.000.000,00 7.368.410,08

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINH

3033394 400.000,00 7.768.410,08

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -7.756.243,56 12.166,52

11/08/2015
TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINH

3033717 200.000,00 212.166,52

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINH

3033769 350.000,00 562.166,52

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINH

3033853 100.000,00 662.166,52

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -509.849,42 152.317,10

12/08/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -61.045,71 91.271,39

13/08/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -76.098,13 15.173,26

19/08/2015
TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINH

3033422 1.000.000,00 1.015.173,26

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -354.571,22 660.602,04

20/08/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -312.971,25 347.630,79

24/08/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

2307204 87,65 347.718,44

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18225 639.133,60 986.852,04

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18225 1.000.000,00 1.986.852,04

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18225 1.000.000,00 2.986.852,04

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18225 1.000.000,00 3.986.852,04

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18225 1.000.000,00 4.986.852,04

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18225 1.000.000,00 5.986.852,04

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -435.918,00 5.550.934,04

25/08/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -331.943,63 5.218.990,41

26/08/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -3.702.131,34 1.516.859,07

27/08/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -1.253.036,65 263.822,42

28/08/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -242.617,66 21.204,76

31/08/2015
TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINH

3033594 430.000,00 451.204,76

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -423.011,40 28.193,36

Total 10.119.515,63 -20.132.053,88 28.193,36

Os dados acima têm como base 02/09/2015 às 21h39 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/08/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -423.011,40 -423.011,40

01/09/2015
TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINH

3033270 3.000.000,00 2.576.988,60

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -193.774,48 2.383.214,12

02/09/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18093 1.000.000,00 3.383.214,12

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18095 1.000.000,00 4.383.214,12

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18096 1.000.000,00 5.383.214,12

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 18094 1.000.000,00 6.383.214,12

Total 7.000.000,00 -616.785,88 6.383.214,12



Extrato de: Ag:  | CC:  01/08/2015  31/08/20153033 0044800-1 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: CARLOS MAGNO DA SILVA FRANCA

Data da operação: 02/09/2015 - 21h29

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 0044800-1 4.321.672,24 4.321.672,24

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/07/2015 SALDO ANTERIOR -66,25

03/08/2015 TAR COBR DOC PAGFOR 303303 -10,47 -76,72

TAR SERV TED STR PAGFOR 303303 -6,98 -83,70

05/08/2015 TARIFA PAGFOR C/C 303305 -6,80 -90,50

ENCARGOS DESCOBERTO CC 150805 -0,50 -91,00

TAR COBR DOC PAGFOR 303305 -3,49 -94,49

TAR SERV TED STR PAGFOR 303305 -3,49 -97,98

06/08/2015 TAR COBR DOC PAGFOR 303306 -3,49 -101,47

TAR SERV TED STR PAGFOR 303306 -6,98 -108,45

07/08/2015 TAR SERV TED STR PAGFOR 303307 -3,49 -111,94

10/08/2015 TARIFA PAGFOR C/C 303310 -32,30 -144,24

TAR COBR DOC PAGFOR 303310 -6,98 -151,22

TAR SERV TED STR PAGFOR 303310 -90,74 -241,96

17/08/2015
TRANSF CC PARA CC PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINH

3033231 293,96 52,00

TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE

310715 -52,00 0,00

Total 293,96 -227,71 0,00

Os dados acima têm como base 02/09/2015 às 21h29 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

17/08/2015 SALDO ANTERIOR 0,00

01/09/2015
PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG296100/2015OB009658 0000007481

9658 4.321.672,24 4.321.672,24

Total 4.321.672,24 0,00 4.321.672,24



Extrato de: Ag:  | CC:  01/08/2015  31/08/20153033 0000784-6 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: CARLOS MAGNO DA SILVA FRANCA

Data da operação: 02/09/2015 - 21h27

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 0000784-6 6.797.082,65 6.797.082,65

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/07/2015 SALDO ANTERIOR 1,00

03/08/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 2.136.651,43 2.136.652,43

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 11419 -2.818,67 2.133.833,76

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 11420 -2.754,97 2.131.078,79

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 11421 -831,54 2.130.247,25

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 11422 -3.213,28 2.127.033,97

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 11423 -2.971,41 2.124.062,56

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 11424 -6.047,19 2.118.015,37

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 11425 -2.732,73 2.115.282,64

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 11426 -1.419,52 2.113.863,12

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 11427 -9.678,78 2.104.184,34

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 11428 -3.539,13 2.100.645,21

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 11429 -9.824,69 2.090.820,52

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 11430 -1.632,43 2.089.188,09

TRANSF. ENTRE CONTAS 18423 -2.000.000,00 89.188,09

PAGFOR DOC SD L 303303 -951,26 88.236,83

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303303 -1.216,64 87.020,19

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205518 -1.203,10 85.817,09

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205567 -1.913,71 83.903,38

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205606 -1.095,93 82.807,45

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205627 -2.020,88 80.786,57

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205643 -6.635,62 74.150,95

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205675 -735,99 73.414,96

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205702 -1.192,96 72.222,00

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205734 -3.430,56 68.791,44

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205775 -1.132,16 67.659,28

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303303 -17.658,28 50.001,00

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033842 -50.000,00 1,00

04/08/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 133.299,61 133.300,61

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24512 -3.106,72 130.193,89

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24513 -764,47 129.429,42

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24514 -1.281,94 128.147,48

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24515 -15.575,40 112.572,08

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24516 -2.603,67 109.968,41

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24517 -2.942,16 107.026,25

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24518 -3.058,97 103.967,28

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24519 -6.043,12 97.924,16

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24520 -9.287,00 88.637,16

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205335 -1.086,89 87.550,27

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205379 -2.199,31 85.350,96

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205428 -1.215,31 84.135,65

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205469 -987,86 83.147,79

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205577 -1.131,46 82.016,33

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205604 -2.015,33 80.001,00

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033287 -50.000,00 30.001,00

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033288 -30.000,00 1,00

05/08/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 1.497.265,19 1.497.266,19

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40494 -2.286,87 1.494.979,32

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40495 -3.069,45 1.491.909,87

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40496 -1.162,00 1.490.747,87

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40497 -2.007,53 1.488.740,34

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40498 -3.636,12 1.485.104,22



PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40499 -3.591,44 1.481.512,78

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40500 -1.112,04 1.480.400,74

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40501 -2.881,48 1.477.519,26

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40502 -2.266,64 1.475.252,62

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40503 -1.234,85 1.474.017,77

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40507 -6.969,00 1.467.048,77

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40508 -1.161,56 1.465.887,21

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40509 -1.161,56 1.464.725,65

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40510 -2.323,00 1.462.402,65

PAGTO ELETRON COBRANCA
PGTO FETRANSPOR

252 -12.305,50 1.450.097,15

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303305 -680.207,80 769.889,35

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.ADRIANA ISIDORO

8350793 -15,50 769.873,85

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.MICHELE DE MELO SANTANNA

8350814 -711,41 769.162,44

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.EVELYN KLEIBE FRANCISCO

8350844 -137,19 769.025,25

PAGFOR DOC SD L 303305 -204,00 768.821,25

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303305 -890,00 767.931,25

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BERANEIDE ALVES DA S

8350790 -559,58 767.371,67

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ELISANGELA FRAGOSO

8350791 -444,04 766.927,63

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JULIANA BANDEIRA FER

8350808 -827,93 766.099,70

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JAQUELINE CRISTINA

8350809 -878,92 765.220,78

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JAQUELINE GOZ MILITA

8350811 -367,73 764.853,05

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205345 -1.007,19 763.845,86

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205375 -1.548,28 762.297,58

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205406 -1.113,48 761.184,10

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205438 -1.142,00 760.042,10

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205521 -940,32 759.101,78

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205610 -1.120,11 757.981,67

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303305 -2.406,00 755.575,67

TRANSF CC PARA CC PJ
JULIANA ALMEIDA DE SOUZA

582282 -327,72 755.247,95

TRANSF CC PARA CC PJ
MAYRA ELIENE T DE FREITAS

2731278 -760,78 754.487,17

TRANSF CC PARA CP PJ
SHEYLA CUSTODIO BALIEIRO

2079277 -296,03 754.191,14

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033297 -200.000,00 554.191,14

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033298 -50.000,00 504.191,14

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033301 -100.000,00 404.191,14

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033303 -100.000,00 304.191,14

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033305 -100.000,00 204.191,14

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033306 -100.000,00 104.191,14

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033309 -100.000,00 4.191,14

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

8350790 -2,14 4.189,00

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

8350791 -2,14 4.186,86

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

8350793 -2,14 4.184,72

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

8350808 -2,14 4.182,58

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

8350809 -2,14 4.180,44

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

8350811 -2,14 4.178,30

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

8350814 -2,14 4.176,16

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

8350844 -2,14 4.174,02

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO RJ/ES

5963580 -4.173,02 1,00

06/08/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 868.433,48 868.434,48

DOC ELETR.FONE FACIL* 303306 -708.998,79 159.435,69

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 59003 -10.789,26 148.646,43

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 59004 -3.644,16 145.002,27

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 59005 -3.085,37 141.916,90

PAGFOR DOC SD L 303306 -434,54 141.482,36

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205324 -1.966,58 139.515,78

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205384 -1.641,23 137.874,55

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303306 -137.873,55 1,00



07/08/2015 DOC DEVOLVIDO 703033 434,54 435,54

BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 36.966,20 37.401,74

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 67411 -3.900,15 33.501,59

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 67412 -2.464,93 31.036,66

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 67413 -2.593,40 28.443,26

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205435 -1.785,34 26.657,92

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205535 -674,36 25.983,56

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205666 -1.982,56 24.001,00

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303307 -24.000,00 1,00

10/08/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 7.756.243,56 7.756.244,56

TED DEVOLVIDA* 1581056 7.874,86 7.764.119,42

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 4667 -6.367.213,10 1.396.906,32

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8087 -3.011,76 1.393.894,56

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8088 -1.761,86 1.392.132,70

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8089 -1.924,83 1.390.207,87

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8090 -29.489,32 1.360.718,55

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8091 -3.749,37 1.356.969,18

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8092 -1.480,29 1.355.488,89

PAGTO ELETRON COBRANCA
PGTO FETRANSPOR

253 -8.142,40 1.347.346,49

PAGTO ELETRON COBRANCA
PGTO FETRANSPOR

254 -452,20 1.346.894,29

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303310 -100.740,75 1.246.153,54

PAGFOR DOC SD L 303310 -1.241,86 1.244.911,68

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303310 -2.504,43 1.242.407,25

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205330 -2.120,78 1.240.286,47

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205352 -1.129,68 1.239.156,79

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205368 -1.192,82 1.237.963,97

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205431 -11.363,89 1.226.600,08

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205526 -1.024,65 1.225.575,43

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --P.M RIO JANEIRO/RJ

5959902 -51.924,54 1.173.650,89

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303310 -193.323,92 980.326,97

PFOR TIT BRADESCO SD L 427210 -852,16 979.474,81

BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561

6040561 -979.473,81 1,00

11/08/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 509.849,42 509.850,42

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303311 -506.445,00 3.405,42

TARIFA PAGFOR C/C 303311 -1,70 3.403,72

PAGFOR DOC SD L 303311 -570,00 2.833,72

TAR COBR DOC PAGFOR 303311 -3,49 2.830,23

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303311 -20,09 2.810,14

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205604 -2.539,14 271,00

PFOR TIT BRADESCO SD L 427211 -270,00 1,00

12/08/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 61.045,71 61.046,71

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 25076 -2.167,21 58.879,50

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 25077 -6.575,64 52.303,86

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 25078 -3.881,58 48.422,28

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 25079 -250,71 48.171,57

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 25080 -2.968,35 45.203,22

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 25081 -2,54 45.200,68

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 25082 -2.144,48 43.056,20

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 25087 -10.290,70 32.765,50

PAGTO ELETRON COBRANCA
PGTO FETRANSPOR

255 -18.214,40 14.551,10

PAGFOR DOC SD L 303312 -2.676,87 11.874,23

TAR COBR DOC PAGFOR 303312 -31,41 11.842,82

TAR SERV TED STR PAGFOR 303312 -3,49 11.839,33

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205558 -4.727,56 7.111,77

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205622 -2.279,87 4.831,90

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205650 -567,00 4.264,90

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303312 -864,00 3.400,90

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --OI FIXO

5960000 -3.399,90 1,00

13/08/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 76.098,13 76.099,13

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 33485 -1.186,23 74.912,90

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 33486 -621,59 74.291,31

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 33487 -1.541,92 72.749,39

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 33488 -109,76 72.639,63

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 33489 -2.038,10 70.601,53

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303313 -8.203,91 62.397,62

TARIFA PAGFOR C/C 303313 -5,10 62.392,52

TAR SERV TED STR PAGFOR 303313 -20,94 62.371,58

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205645 -360,58 62.011,00

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303313 -62.010,00 1,00

14/08/2015
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.SES SAUDE R DE JANEI

3198028 11.459.855,68 11.459.856,68



PAGAMENTO FUNCIONARIOS 41464 -1.179,18 11.458.677,50

TRANSF. ENTRE CONTAS 18228 -7.750.000,00 3.708.677,50

PAGTO ELETRON COBRANCA
PGTO C.CONSUMO

256 -1.113,58 3.707.563,92

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303314 -79.108,94 3.628.454,98

TARIFA PAGFOR C/C 303314 -10,20 3.628.444,78

TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

30815 -52,70 3.628.392,08

TAR SERV TED STR PAGFOR 303314 -48,86 3.628.343,22

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303314 -420,00 3.627.923,22

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205556 -556,95 3.627.366,27

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303314 -454.803,86 3.172.562,41

17/08/2015 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8865 -6.810,76 3.165.751,65

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8866 -1.386,68 3.164.364,97

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8867 -1.167,40 3.163.197,57

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8868 -888,97 3.162.308,60

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8869 -2.372,40 3.159.936,20

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8870 -11.621,51 3.148.314,69

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8871 -2.838,33 3.145.476,36

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8872 -2.207,09 3.143.269,27

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8873 -2.840,99 3.140.428,28

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303317 -334,32 3.140.093,96

TARIFA PAGFOR C/C 303317 -1,70 3.140.092,26

PAGFOR DOC SD L 303317 -2.442,43 3.137.649,83

TAR COBR DOC PAGFOR 303317 -17,45 3.137.632,38

TAR SERV TED STR PAGFOR 303317 -17,45 3.137.614,93

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205566 -719,35 3.136.895,58

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205586 -2.105,86 3.134.789,72

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205652 -2.925,39 3.131.864,33

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205659 -745,21 3.131.119,12

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205662 -82,67 3.131.036,45

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205663 -739,55 3.130.296,90

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205666 -63,38 3.130.233,52

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303317 -48.746,10 3.081.487,42

TRANSF CC PARA CC PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033231 -293,96 3.081.193,46

18/08/2015 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 18782 -6.998,32 3.074.195,14

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 18783 -11.079,01 3.063.116,13

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 18784 -2.320,63 3.060.795,50

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 18785 -255,31 3.060.540,19

